Miraculosi Sanguinis 
Origo 
Indomito juvenis non multos corde superbus 
hie fuit ante dies Folkerus nomine dictus.  

[in marge:* Toornburg, Middelburg, Nuieburg.] 

[23] 

 (Vera locqui liceat) pueris puer omnibus unus 
extitit improbior, magis omnibus acer et audax 
qui fesc, qui Presbijteros (qui natus honesta 
stripe) suos eroore grave con fudit amicos 
ille diu malesanus ubi sapiensia 
testa frequentasset nec ei sapientior esset 
Spiritus, inq.. Statu semulto minoribus esse 
ludibrio, sibi dunq- pares atate perenni 
dogmate Prelatos, meritoq.. Vider et honore 
mos operis sua neglecti perculsus amarò 
iura ferens animo, positis post terga libelliss 
Pfalladis a studio regidi se martis adarma 
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transtu lit, et multo mens est incensa furore 
sed mandum satis eius ad hunc induruit atas 
qui postquam juvenile suo dum tempore corpus 
corporis atq.. sui vires ac robora multum 
cres cere sentirit, sese cohibere nequibat 
propositum tentavit opus, nec abhorruit ullem 
perpetrare nefas comitatus signa tijranni 
martia, mortalis mutavit signa ducemq.. 
cere merebat enim, caput objectare periclis 
vivere et ex rapto, libuitq.. nitescere furtis 
cum sera succendit litus certamina cantu 
juvit et adversam talis agitare cohortem 
ram fugitare nefas, festina morte xiandum 
nec furor in festo permittit parcere quiquam 
proh male sana diu juveni sic degitur etas 

Intera multis ubi taliter ille diebus 

[23v] 

vexisset rationis inops et ut impia tandam 
mens explata, gravi satiataq.. martis amore est 
militiam fugiens, sacris interritus audet 
ordinibus redimiri et non quia foristan acti 
penituit sceleris; sed ut absq..e labore senilem 
duceret atatem, qua curits otia mavult 
ut propius genio securum duceret avum 
ipse sacer dotis sceleratus nomine miles 
ornari optavit; patrum male iura recusans 
crimine sic crimen redimi fortasse putavit 
concidit aut animo selerum caligine mersus 
nec iam priscus cum belli perterruit error 
prahilia non terrent omino; sed immemor horum 
immemor effusi penitis quoq.. sanguinis instat 
qui tamin excelsum cessavit ad athera nunquam 
conclamare suis vindictam cadibus optans 
quo Deus audito fusi Clamore cruoris 
commotus gravitate mali (cum talia nunquam 
irreprehensa sinit) non irreprehensa reliquit 
hac etiam; verum taeita sub imagine noctis 
horrida turbatus immisit somnia somnis 
et licet heu. Visis immobilis ille figuris 
officii male propositi processit ad actum 
non ob eô devina tamense fexerat ira. 
Sed Deus in paucas vindictam distulit horas 
nam quo tarda magistanto gravioribus urget 
via dei stimulis, ca nec remorata quieseit 
sed mora dilatam tarda gravitate oneravit 
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summi etenim properans veneranda cacumina icandit